
DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96 
e-mail: zaopatrzenie@klinika.net.pl 

 

Zakopane dnia 23.10.2017 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający – 

Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno – Rehabilitacyjny w Zakopanem, ul. Oswalda Balzera 

15, 34 – 500 Zakopane, przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

23.10.2017r o godz. 11:30, dotyczącą postępowania nr STG-271-25/17 – dostawa – 

sterylizatora parowego o pojemności 1 STE – 1 szt., i o pojemności 6 STE – 1 szt. 

 

Kwota jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia  

– pakiet 1 – 110.636,00 

- pakiet 2 – 340.638,00 

  Razem     451.274,00 zł brutto 

 

Pakiet 1 

L. p Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto  Termin wykonania 

zamówienia 

1. Getinge Poland Sp. z o. o. 

ul. Osmańska 14 

02 – 823 Warszawa 

88.723,08 Do 15.12.2017 

 

Pakiet 2 

L. p Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto  Termin wykonania 

zamówienia 

1. Getinge Poland Sp. z o. o. 

ul. Osmańska 14 

02 – 823 Warszawa 

294.860,52 Do 15.12.2017 

 

UWAGA: 

Zgodnie z art. 24 ust 11 Ustawy prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie 3 dni 

od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa  art. 24 ust 1 pkt 3 ustawy PZP. 

 

Z poważaniem 

 


